
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГАМСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

«ГАМСА ÖКМЫС КЛАССА ШКОЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ СЬÖМКУД ВЕЛÖДАН УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

   

ПРИКАЗ 

ТШÖКТÖМ 

 

16.09.2023                                                                                                                        №48/б 

  

д. Гам 

 

Об актуализации списка состава комиссии по противодействии коррупции 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в связи с изменением состава комиссии по 

противодействии коррупции в МБОУ «Гамская ООШ»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции МБОУ «Гамская 

ООШ» (Приложение № 1).  

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой  

 

 

        Директор                                                       Ю.М. Хозяинова 

      

         

   

 

Приложение № 1  

к приказу МБОУ «Гамская ООШ» от 16.09.2023 № 48/б  

 

УТВЕРЖДАЮ  

Директор МБОУ «Гамская ООШ» 

 Ю.М. Хозяинова  

 

Состав комиссии по противодействию коррупции МБОУ «Гамская ООШ» 

 

Хозяинова Ю.М. председатель комиссии, директор МБОУ «Гамская ООШ 

Семяшкина Е.С. заместитель председателя, заместитель директора по УВР  

. Хозяинова Г.В секретарь комиссии, учитель МБОУ «Гамская ООШ»  

Филиппов Г.А. член комиссии, учитель МБОУ «Гамская ООШ»  

Батманова Л.Н.  член комиссии, учитель МБОУ «Гамская ООШ» 

 Сметанина А.Н. член комиссии, работник МБОУ «Гамская ООШ»  

член комиссии (по согласованию) не работник МБОУ «Гамская ООШ» 

 


